Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2018 № 754

пгт. Ноглики

О внесении изменений в муници-

пальную программу "Совершенство-

вание системы управления муници-

пальным имуществом муниципаль-

ного образования "Городской округ

Ногликский" на 2017-2022 годы",

утвержденную постановлением адми-

нистрации муниципального образо-

вания «Городской округ Ноглик-

ский» от 15.12.2017 № 1075

В целях приведения ресурсного обеспечения муниципальной программы

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» на 2017-2022 годы» в соот-

ветствие с решением Собрания муниципального образования «Городской округ

Ногликский» от 12.07.2018 № 201 «О внесении изменений в решение Собрания

муниципального образования «Городской округ Ногликский» «О бюджете муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский» на 2018 год и на плано-

вый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с Перечнем муниципальных про-

грамм, утвержденным распоряжением мэра муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» от 17.07.2018 № 53-р, руководствуясь п. 5.3 Порядка раз-

работки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных про-

грамм муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержден-

ного постановлением администрации муниципального образования «Городской

округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, ст. 36 Устава муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования

«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы

управления муниципальным имуществом муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением ад-

2

министрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

15.12.2017 № 1075 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной Программы:

- пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, направляемых на реализацию

мероприятий – 99117,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 23878,8 тыс. рублей;

2019 год – 18687,2 тыс. рублей;

2020 год – 18850,4 тыс. рублей;

2021 год – 18850,4 тыс. рублей;

2022 год – 18850,4 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, направляемых на реализацию

мероприятий – 99117,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 23878,8 тыс. рублей;

2019 год – 18687,2 тыс. рублей;

2020 год – 18850,4 тыс. рублей;

2021 год – 18850,4 тыс. рублей;

2022 год – 18850,4 тыс. рублей».

1.3. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуще-

ством муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2017-2022

годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Изложить наименование Программы по тексту постановления и прило-

жений к нему в следующей редакции:

«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом

муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2019 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»               П.С.Кочергин